

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

EK - D

Soruşturma No : 2014/40810

S O R G U L A M A T U T A N A Ğ I
(Şüpheli İçin)

İFADE VERENİN * : ██████████
T.C. Kimlik Numarası : ██████████
Adı ve Soyadı : MEHMET AYHAN
Müdafii : Av. ÇİĞDEM AKSÖYEK, İSTANBUL ██████████
As ██████████ ANBUL TBB.No.: 80895
Baba ve Ana Adı : ██████████
Doğum Yeri ve Tarihi : ██████████
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer : ██████████
İkametgah Yahut Mesken Adresi : ██████████
Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat) : ██████████
Mesleği, Ekonomik Durumu : Polis Memuru
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Evli
İfadenin Alındığı Yer : İstanbul Adalet Sarayı - Terör ve Örgütlü Suçlar
Soruşturma Bürosu

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafii ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı. İstanbul Barosu avukatlarından 36865 sicil numaralı Av. Çiğdem AKSÖYEK huzurunda;

: Hrant DİNK'in 19/01/2007 tarihinde Agos Gazetesi önünde öldürülmesi ile ilgili olarak, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/115 no üzerinden soruşturma yürütüldüğü, soruşturma sonucunda failer hakkında İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne kamu davası açıldığı.

Hrant DİNK'in öldürülmesi olayında, bir kısım kamu görevlilerinin haberdar olduğu, görev ve yetki konuları gereği cinayeti önleme yükümlülüğü bulunan kamu görevlilerinin görevlerini yerine getirmediği, bu nedenle cinayetten sorumlu tutulmaları gerektiği iddiasıyla, müşteki Raket DİNK'in avukatları aracılığı ile verdiği dilekçeler üzerine kamu görevlileri hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/972 sayılı soruşturma başlandığı, ve sonrasında TMK'nın 10. maddesi ile görevli mahkemelerin kapatılması nedeni ile soruşturmanın 2014/40810 numaralı dosya üzerinden yürütüldüğü, kendisine açıklandı.

1. SORULDU

: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüne ne zaman

atandınız, ne zaman ayrıldınız, Trabzon İstihbarat Şubede hangi alanda çalıştınız, çalışma arkadaşlarınız kimlerdi ve amirleriniz kimlerdi? Kod adınız 'Memduh Aydın'dı değil mi? Bu konularla ilgili beyanda bulununuz.

2005 yılı Ağustos ayında Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğüne polis memuru olarak atandım, halen aynı şubede görev yapmaktayım, 19/01/2007 tarihine kadar Trabzon İstihbarat ŞuBE Müdürlüğünde Muhittin Zenit ile birlikte aynı büroda ve aynı ekipte görev yaptım, ayrıca görev yaptığım büroda Onur KARAYA, kısa süreli olarak Ahmet KURT ile Özkan MUMCU komiserimiz ile çalıştım, askere gidene kadar büro amirimiz Özkan MUMCU idi daha sonra büro amirliğine Ercan DEMİR baktı, bir süre Engin DİNÇ İstihbarat Şube Müdürlüğü yaptı, daha sonra Faruk SARI şube müdürlüğümüz yaptı, Görev yaptığım sırada kod adım Memduh AYDIN dı, görev yaptığım büro Trabzon daki aşırı sağ faaliyetlerle ilgileniyordu

2.1. SORULDU : 2005 ve 2006 yıllarında Trabzon'da kaç adet Yardımcı İstihbarat Elemanınız vardı ve bu elemanların kaç aşırı sağ faaliyetlerle ilgili bilgi aktarmakta idi?

Trabzon Emniyet Müdürlüğüne bağlı kaç adet YİE olduğunu hatırlamıyorum, ancak bizim büromuzda aşırı sağ faaliyetlerle ilgili Erhan TUNCEL in YİE olduğunu biliyorum.

3. SORULDU: Mc Donalds eylemi sonrası Muhittin Zenit'in bilgi aldığı kişilerden Süleyman Kartal isimli (Ramazan ayında Yasin Hayal ile birlikte davul çalan biridir bu) kişinin Savcılığımız isteği üzerine 07.12.2013 tarihinde İstanbul İl Emniyeti Terörle Mücadele Şubesi tarafından ifadesi alınmış ve Süleyman Kartal bu ifadesinde; Trabzon İl Jandarma İstihbarat görevlileri Okan Şimşek ve Veysel Şahin ile ilişkisinin bulunduğunu, jandarmanın kayıtlı haber elemanı olmamakla birlikte 'Devlete yararlı olmak ve suçluların yakalanmasına yardımcı olmak maksadıyla bilgi verdiğini' beyan etmiştir. Yine Yasin Hayal'in halasının kocası Coşkun İğci de Trabzon İl Jandarma Komutanlığının kayıtlı haber elemanı olmamakla birlikte Jandarmaya bilgi aktaran kişilerden biri olduğunu beyan etmektedir.

3.1. Kayıtlı haber elemanı olmamakla birlikte Yasin Hayal'e ilişkin Siz Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerine bilgi aktaran kişiler bulunmakta mıydı ve eğer varsa bu kişiler kimlerdi?

Bu konuyu hatırlayamıyorum.

3.2. Süleyman Kartal Trabzon İl Emniyet İstihbarat görevlilerine de bilgi aktaran kişilerden biri miydi?

Süleyman KARTAL ismini ilk kez duyuyorum. Böyle bir şey bilmiyorum.

4. SORULDU : 2005 yılı Ağustos ayında Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüne atanmışsınız. Erhan Tuncel ile görüşmeleri yapan Muhittin Zenit ile birlikte birçok kez Erhan Tuncel ile görüşmüşsünüz. Yasin Hayal Mc Donalds eylemi nedeni ile tutuklu olduğu cezaevinden 13.09.2005 tarihinde tahliye olmuş bu tarihlerde ve sonrası yakın tarihlerde de Erhan Tuncel ile görüşmüşsünüz.

4.1. Cezaevinden tahliye olduktan sonra Yasin Hayal'e ilişkin Erhan Tuncel Muhittin Zenit'e ve Size ne anlattı ?

Olayın üzerinden uzun zaman geçmesi nedeniyle yapılan görüşmeleri içerik olarak hatırlayamıyorum.

4.2. Erhan Tuncel'in Hrant Dink cinayetinden bahsetmesinden sonra Erhan Tuncel ile yapılan görüşmeleri sıklaştırdınız mı?

Erhan TUNCEL ile YİE olması nedeniyle zaten sık sık görüşüyorduk, bu bilgiyi aktardıktan sonra da görüşmelerimizi aynı şekilde devam ettirdik.

4.3. Erhan Tuncel ile yapılan görüşmelere amirleriniz de katıldı mı, katıldı ise kim veya kimler katıldı ve Erhan Tuncel bu görüşmelerde neler anlattı?

Bir kez benimle birlikte Ercan DEMİR Erhan TUNCEL ile görüşmeye katıldı, üzerinden uzun zaman geçmesi nedeniyle görüşme de ne geçtiğini hatırlayamıyorum.

5. SORULDU: Yasin Hayal Hrant Dink cinayeti nedeni ile tutuklu olduğu dönemde cezaevinden Hrant Dink soruşturmasını yürüten savcılara gönderdiği dilekçelerinde; Mc Donalds eylemi sonrası tahliye olduktan sonra Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne ‘nezaket ziyaretinde’ bulunduğunu, TEM şube Müdürü Yahya Öztürk ile görüştüğünü, Yahya Öztürk’ün kendisine “Suçlu İnsanlar gezerken masum insanları bombaladınız. Toplumumuzu görüyorsunuz, Müslümanız deyip Şeriatı söverler’ gibi sözler sarf ettiğini, Müdür Yahya’nın kendisine ‘Erhan Tuncel ile görüşüyor musunuz’ diye sorduğunu ve kendisinin de görüştüğünü söylediğini, TEM Şubesinde 2.Müdür olan Malatyalı olduğunu bildiği Adem Bey’le birçok kez şubeyi ziyareti sırasında görüştüğünü, Erhan Tuncel’i Trabzon TEM şubeye yaptığı ziyaretlerden haberdar ettiğini, beyan etmiştir.

5.1. Yasin Hayal’in Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünü ziyaret ettiği bilgisine sahip misiniz?

Bu bilgiye sahip değildim.

5.2. Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri ve Yahya Öztürk Erhan Tuncel’in yardımcı istihbarat elemanı olarak istihdam edildiği bilgisine sahipler miydi?

Bu konuda bilgim yoktur.

6. SORULDU: Siz ve Muhittin Zenit tarafından Hrant Dink cinayetine dair iki adet F4 raporu hazırlanmış bunlardan biri 15.02.2006 tarihli ve diğeri ise 08.04.2006 tarihli.

6. 1. SORULDU: Hrant Dink cinayeti tasarısına ilişkin elde ettiğiniz bilgileri siz ve/veya İstihbarat Şube görevlileri Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünün hangi birimlerine aktardınız?

Alandan temin ettiğimiz bilgileri biz F 4 raporuna dönüştürüyoruz, bu raporu büro amirimize sunuyoruz, daha sonra sıralı amirler vasıtasıyla şube müdürüne doğru bu raporlar gidiyor ve F 4 raporu İstihbarat Dairesi Başkanlığına gönderilen rapordur.

6.2. Dink cinayeti tasarısına ilişkin bilgileri Trabzon Terörle Mücadele Şubesine ilettiniz mi? İletti iseniz kim ve kimlere ilettiniz, hangi tarihlerde ilettiniz?

Ben en alt kademede polis memuru olarak alandan elde ettiğim bilgiyi kendi üstümdeki amirime iletirim, sorduğunuz husus en üst amirleri ilgilendiren bir konudur, o nedenle bu konuda hakkında bir bilgim yoktur.

6.3. Trabzon İl Emniyetinde tüm birimlerin katıldığı toplantılar yapılır mıydı? İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri toplantı yapar mıydı?

Diğer birimlerin de katıldığı bir toplantıya katıldığımızı hatırlamıyorum.

7. SORULDU: Hrant Dink cinayetine ilişkin tasarı konusunda Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığını bilgilendirdiniz mi veya suç duyurusunda buldunuz mu?
Bu konuda sıralı bir şekilde rapor içeriğindeki bilgiye sahip olan üst dereceli amirlerimizi ilgilendirmektedir, bu konuda bilgim yoktur.

8. SORULDU: Ercan Demir, İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki ifadesinde; "Zeynel Abidin Yavuz, Ahmet, Mehmet gibi...bu süreç devam ederken karşımıza çıkan isimler çokçadır ismini hatırlayamam" demiştir.

Engin Dinç, 12.07.2007 tarihli dilekçesinde 2006 yılında Nisan ayı veya sonrasında Hrant Dink cinayeti ile ilgili konunun ülke yönünden hassasiyetini göz önünde bulundurarak Erhan Tuncel ile İstihbarat Şubede bir görüşme yaptığını, Yasin Hayal grubu ile bazı isimlerin zikredildiğini, sonrasında Erhan Tuncel ile irtibatlı görevlilerin Erhan Tuncel ile yaptıkları buluşmalarda birçok isim ve Zeynel Abidin Yavuz ismini zikrettiğini hatırladığını beyan etmiştir.

Muhittin Zenit, Erhan Tuncel'in Dink cinayeti ile ilgili Zeynel Abidin Yavuz, Engin Yılmaz ve birkaç kişinin daha isminin zikredildiğini beyan etmiştir.

Siz, İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 26.01.2009 tarihli 8.duruşmasında; "Zeynel ismini(n) Muhittin Zenit ile birlikte Erhan Tuncel ile yapılan bir görüşmede telaffuz edildiğini" bildiğinizi söylemişsiniz.

8.1. Zeynel Abidin Yavuz'un bu cinayeti işleyebileceğine dair elde edilen bilgiler neden F4 raporuna aktarılmadı, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü ile EGM İstihbarat Daire Başkanlığına iletilmedi?

Zeynel Abidin YAVUZ un Hrant DİNK cinayetini işleyebileceğine dair teyit edilen bilgilere çalışmalarımız sonucu ulaşamadık, bu nedenle bu husus F 4 raporlarına aktarılmadı.

8.2. Siz Erhan Tuncel ile Engin Dinç ile İstihbarat Şubede yaptığı görüşmeden ve bu görüşmede nelerin konuşulduğu bilgisine sahip misiniz ?

Bu konuda bilgiye sahip değilim.

9. SORULDU : Hrant Dink cinayetine ilişkin yargılamanın yapıldığı İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi'nde tanık olarak dinlenen Özkan Mumcu 26.01.2009 tarihli 8. duruşmada; Dink ailesi avukatlarının Hrant Dink cinayeti ile ilgili Yasin Hayal'e yönelik "fiziksel takip yaptınız mı" sorusuna "evet" şeklinde yanıt vermişsiniz?

Yine Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerinin birçoğu ifadelerinde Yasin Hayal'in fiziksel olarak takip edildiğini beyan etmişlerdir.

Yasin Hayal'e ilişkin Siz fiziksel takip yaptınız mı, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'nün hangi görevlileri fiziksel takip yaptı ve bu fiziksel takiplere ilişkin F5 Takip Tarassut belgesi veya belgeleri düzenlendiniz mi?

Yasin HAYAL e ilişkin fiziki takibi zaman zaman yaptık, biz büroda en fazla 3 kişi şeklinde çalıştık, bu fiziki takiplere katılan personelin kimler olduğunu şu an hatırlayamıyorum, mevzuata göre fiziki takip yapılan şahıs ile ilgili olarak F 5 takip tarassut belgesi düzenlenmesi zorunludur, ancak biz fiziki takipten ziyade kontrol amaçlı normal çalışmalar yapıyorduk, gün boyu yapılan takipler F 5 raporunun konusu olmaktadır.

10. SORULDU : Dink cinayeti sanıklarından Mustafa Öztürk, İstanbul İl Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde 22.03.2007 tarihinde verdiği

ifadesinde; “Alperen Ocakları İl Binasında 2006 yılı Nisan veya Mayıs ayı olabilir...Akşamüstü Zeynel Abidin Yavuz, Erhan Tuncel, Yasin Hayal ve ismini hatırlayamadığım biri ile Trabzon Alperen Ocaklarına gelerek, ocağın içinde sohbet etmeye başladık...Kalkmak üzerelerken Yasin Hayal bana hitaben, Zeynel Abidin Yavuz’un Hrant Dink’i vuracağını söyledi...ben de top sakalına bakarak tebessüm ettim, Zeynel Abidin Yavuz da bana ‘imaj değiştirdim şüphe uyandırmamak için’ diye cevap verdi, bu konuşmalar yapıldığı sırada Erhan Tuncel de Zeynel Abidin Yavuz’a ‘eylemden sonra Zeynel seni Gürcistan’a kaçıracağız’ “ dediğini beyan etmiştir.

Özkan Mumcu, İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 26.01.2009 tarihli duruşmadaki beyanında yapılan çalışmada Mustafa Öztük’ün Yasin Hayal ile ilişkide olduğunu tespit edildiğini beyan etmiştir.

Siz ve/veya Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri Mustafa Öztürk ile yapılan bu görüşmeye, gelişmeye ilişkin hangi bilgilere sahipsiniz?

Alperen Ocaklarında gerçekleştiği söylenen bu gelişmeye ilişkin herhangi bir bilgiye sahip olmadık.

11. SORULDU: Zeynel Abidin Yavuz İstanbul’a bir saat mesafede olan Kocaeli iline gelmiştir. Zeynel Abidin Yavuz’un Kocaeli’ne gelmesi üzerine siz veya İstihbarat Şube Müdürlüğünün diğer görevlileri Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğüne, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne ve EGM İstihbarat Daire Başkanlığına bilgi verilmesi gerektiğini düşündünüz mü ve verdiniz mi? Vermedi iseniz neden vermediniz?

Bu konuyu hatırlayamıyorum.

12. SORULDU : Ankara 11.Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmada Dink ailesi avukatları, Muhittin Zenit’e ; Yasin Hayal’in Hrant Dink cinayeti tasarısını ertelediği veya vazgeçtiği bir dönem olup olmadığını sorusunu yöneltmiş, Muhittin Zenit de yanıt olarak “Somut olarak benim bildiğim bu fikrin devamlı olduğu idi. Fakat devamlı arayış içerisindeydi. Nasıl yaptırırım, kime yaptırırım olduğu idi” şeklinde beyanda bulunmuştur.

15.02.2006 tarihli F4 raporunda ve İstanbul İl Emniyeti ile EGM İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen 17.02.2006 tarihli yazıda eylemi Yasin Hayal’in yapacağı yazılmıştır. Oysa ki Muhittin Zenit Ankara 11.Ağır Ceza Mahkemesindeki ifadesinde; Yasin Hayal’in bu eylemi kime yaptıracağı arayışında olduğunu beyan etmiştir.

Yasin Hayal’in Dink cinayeti konusundaki fikrinin devamlılığı neden F4 raporuna aktarılmadı ve Yasin Hayal’in cinayeti bir başkasına yaptırmaya çalıştığı bilgisi EGM İstihbarat Daire Başkanı ile İstanbul İl Emniyetine iletilmedi?

15/02/2006 tarihli F 4 raporunu Ahmet DEDE kod Muhittin Zenit ile ben düzenledim, ben normalde Muhittin yanındaki görevliyim, YİE Muhittin e bağlıdır, Yasin HAYAL in cinayeti bir başkasına yaptırmaya çalıştığı bilgisinin neden F 4 raporuna geçirilmediğini hatırlamıyorum, görüşmeyi yapan burada Muhittin dir, ben o sırada görüşmeyle ilgili notlar alırdım, yada bunun tam tersi de olabilir.

13. SORULDU : Özkan Mumcu, İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 26.01.2009 tarihli beyanında; Erhan Tuncel’in, Yasin Hayal’in silah arayışına girdiğini fakat bulamadığını anlattığını beyan etmiştir.

Yasin Hayal’in silah temin etmeye çalıştığı bilgisi neden F4 raporuna aktarılmadı ve bu durum EGM İstihbarat Daire Başkanlığı ile İstanbul İl Emniyetine iletilmedi?

Yasin HAYAL in silah temin etmeye çalıştığı bilgisine ben sahip değildim, bu nedenle sahip olmadığım bilgi F 4 raporuna aktarılmamıştır.

14. SORULDU: Yasin Hayal'in, 2006 yılı Temmuz ayı öncesi veya 2006 yılı Ağustos ayı içerisinde olmak üzere en az 2 kez İstanbul geldiği soruşturma ve yargılama sırasında alınan ifadelerle sabittir.

Fiziksel takip yaptığını belirten Trabzon İl Emniyeti İstihbarat Şube yetkilileri ve Siz Yasin Hayal'in İstanbul'a geldiği bilgisine sahip misiniz ve eğer değilseniz fiziksel takibe rağmen bu durumdan nasıl haberdar olamadınız ?

Yasin HAYAL in 2006 yılı Temmuz ve Ağustos aylarında iki kez İstanbul a geldiği bilgisinden haberdar olmadım.

15. SORULDU: Yasin Hayal sizin görev yaptığınız dönemde hangi şehirlere gitmiş ve hangi amaçla gitmiş ve bu konuda hangi şehir veya şehirlerin Emniyeti bilgilendirilmiş, Yasin Hayal gittiği şehirler de kimlerle irtibat kurmuştur?

Olayın üzerinden uzun zaman geçmesi nedeniyle bu konuyu hatırlayamıyorum.

16. SORULDU: Yasin Hayal'e ilişkin dinleme kararı almışsınız. Hrant Dink cinayeti öncesi Yasin Hayal'in telefon görüşmelerini çözümlediniz mi? Çözümlendi iseniz bu çözümlenme işlemini kaç zamanda bir yaptınız?

Benim dinlenen telefon görüşmelerini çözümlenme gibi bir görevim bulunmamaktadır, bu konuda ayrı bir büro görevlidir.

17. SORULDU: Erhan Tuncel ile Muhittin Zenit arasında, Dink cinayetinden 1 saat 47 dakika sonra saat:16;44 yapılan telefon görüşmesi sırasında, Muhittin Zenit, Erhan Tuncel'e, "...direkt kafaya sıkışlar" "ha tek farklılık...kaçma, kaçmayacaktı ama bu kaçtı" demiştir.

Anlaşılmaktadır ki, Muhittin Zenit, Hrant Dink cinayetinin kafaya kurşun sıkılmak sureti ile işleneceği ve cinayeti işleyecek kişinin de kaçmayacağı konusunda bilgi sahibidir.

Trabzon İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri içerisinde aslında Erhan Tuncel en uzun süre görüşmeyi yürüten kişi Sizensiz. Önce Muhittin Zenit ile sonrasında Özkan Mumcu ile 10 Ağustos 2006 tarihinde sonra asıl olarak Siz Erhan Tuncel ile görüşmeyi yürütmüşsünüz.

17.1. Cinayetin ne şekilde işleneceğine dair tasarıyı amirlerinize aktardınız mı, hangi amirlerinize aktardınız?

Ben Hrant DİNK cinayetinin nasıl işleneceği konusunda bir bilgiye sahip değildim.

17.2. Cinayetin işlenme biçimine ilişkin bu hususlar neden F4 raporlarına aktarılmadı ve EGM İstihbarat Daire Başkanlığı ile İstanbul İl Emniyetine bildirilmedi?

Bu konuda bilgi sahibi olmadığım için bu konular F 4 raporuna aktarılmamıştır.

17.3. - 08.04.2006 tarihli Yardımcı İstihbarat Elemanı Erhan Tuncel'in beyanları üzerinden F4 raporu düzenlenmiş ve bu raporda; "...Yasin Hayal'in İstanbul ilinde...Hrant Dink isimli şahsa yönelik eylem gerçekleştirmeyi düşündüğünü söylemişim. Bu fikrinden sonra Yasin ile sizin talimatınız gereği devamlı görüşüyorum ve bu süreçte böyle bir eylemi yaptığı takdirde hem kendisinin hem de ülkemizin büyük zarar göreceği konusunda işliyorum" denilmektedir.

Cinayetin işlenme biçimi konusunda sahip olunan ayrıntılı bilgi, Yasin Hayal'in silah temin etmeye çalıştığı bilgisi, Yasin Hayal'in cinayeti bir başka kişiye işletmek için

uğraş içerisinde olduğu, Zeynel Abidin Yavuz ve Engin Yılmaz adlı kişilerin isimlerin cinayeti işleyecek kişiler arasında geçmesi gibi çok önemli bilgiler F4 raporlarına aktarılmaz iken neden Erhan Tuncel'in "ikna çabası" F4 raporuna aktarıldı?

Zeynel Abidin YAVUZ ile ilgili olarak teyit edici bir bilgiye ulaşamadığımız için bu şahsın ismi F 4 raporlarına aktarılmadı, sorudaki diğer hususlarla ilgili zaten bilgi sahibi olmadığımı da yukarıdaki cevaplarımda açıklamıştım.

18. SORULDU: Engin Dinç, Trabzon İl Jandarma Komutanlığı ile 'çok güzel' koordinasyonlarının olduğunu, bilgi paylaştıklarını ve birçok operasyonu birlikte yaptıklarını beyan etmiştir. Yasin Hayal ve cinayetin diğer sanıklarının önemli bir kısmı Pelitli beldesinde ikamet etmektedirler ve bu bölge de Jandarmanın sorumluluk bölgelerinden biridir.

Hrant Dink cinayeti konusunda edindiğiniz bilgileri Engin Dinç ve /veya siz ve/veya İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri ile paylaştınız mı/paylaştılar mı ve paylaşılmadı ise neden paylaşılmadı, eğer bu bilgiler İstihbarat Şube Müdür ve müdür yardımcıları tarafından Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri ile paylaşılmadı ise bu bilgilerin paylaşılması gerektiğini amirlerinize beyan ettiniz mi?

Benim edinilen bilgiyi başka kurumlarla paylaşmak gibi bir görevim bulunmamaktadır, edindiğim bilgileri üstlerimle paylaştım, sorunun muhattapı sıralı amirlerimdir, görüşmüşse jandarma görevlileri ile onlar görüşmüştür.

19. SORULDU: Erhan Tuncel'in Yardımcı İstihbarat Elemanlığından çıkarılmasına yönelik 'İstihbarat Şube Müdürlüğüne' hitaben yazılan 16.11.2006 tarihli evrak Sizin ve Onur Karakaya'nın (Kod:Kürşat Güneş) imzasını taşımakta.

19.1 Erhan Tuncel'in YİE'liğine son verildiğinde Yasin Hayal ve ilişkide olduğu grup, kişi veya örgüt ile bilgi akışı sağlamaya devam eden bir başka YİE' nız var mıydı, yok ise Yasin Hayal ve ilişkide olduğu kişi, grup veya örgüt ile ilgili bilgi akışını sağlayacak YİE temin ettikten sonra Erhan Tuncel YİE'nin sona erdirilmesi gerektiğini düşündünüz mü?

Erhan TUNCEL in YİE son verildiğinde Yasin HAYAL ve grubu ile ilgili bize bilgi verebilecek bir başka YİE elemanımız yoktur. Yeni YİE temin etme konusunda çabamız oldu ancak böyle bir eleman bulamadık.

19.2. Erhan Tuncel'in YİE'liğinin sona erdirilmesi konusunda amirleriniz ile görüştünüz mü ve amirlerinizin bu konudaki tutumu ne oldu?

Ercan DEMİR amirimle Erhan TUNCEL in YİE nin sona erdirilmesini görüştüm, eleman çıkarılmaya dair yönergemizdeki hususlara Erhan TUNCEL in durumu uyuyordu, Erhan TUNCEL in YİE dan çıkarılması gerekiyordu, Ercan DEMİR in tavrı bu konuda olumluydu.

19.3 İstihbarat Şube Müdürü Faruk Sarı ile bu konuda yaptığımız görüşmede Faruk Sarı Size ne dedi, Yasin Hayal ile bağı sağlayan Erhan Tuncel'in YİE'liği sona erdirilmesi sonrası bilgi akışının nasıl sağlanacağı konusu konuşuldu mu, başka bir muhbir yaratılması veya var olan bir muhbirin Yasin Hayal ile ilişki kurması için çalışma yapılmasına yönelik bir çaba içerisinde girilmesi, fiziki takibin yoğunlaştırılması gibi tedbirler konuşuldu mu ve bu türden tedbirler hayata geçirildi mi?

Ben bu konuda İstihbarat Şube Müdürü Faruk SARI ile görüşmedim, sadece Ercan DEMİR ile görüştüm.

20. SORULDU :

20.1. Yasin Hayal'in Ogün Samast ile kurduğu ilişkiyi fark etmiş olmanız lazım. Bu konuda bilgilere ulaştınız mı?

Teknik ve fiziki takibe rağmen Yasin HAYAL in Ogün SAMAST ile kurduğu ilişkiyi farkedemedik.

20.2. Yasin Hayal ve Ogün Samast silah ile talim yaptılar. Bu konu ile ilgili bilginiz var mı?

Bu konuda bilgim yoktur.

21. Başbakanlık Teftiş Kurulu Üyesi AYŞEGÜL GENÇ, Hrant Dink cinayetine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 24.09.2014 tarihinde Savcılığımıza verdiği ifadesinde, Hrant Dink cinayeti ile ilgili rapor oluşturma sürecinde 24.02.2008 tarihinde Trabzon'a gittiklerini beyan ettikten sonra; "...o dönemde Trabzon İstihbarat Şubede...Log kayıtlarını içerir bilgisayarların Trabzon'dan Ankara'ya taşındığını tespit ettik, o dönemde FARUK SARI bize İstanbul'la aralarında bir çekişmelerin olduğunu, İstanbul Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına girmeye çalıştıklarını, bu bilgisayar kayıtlarını koruma altına almak amacıyla EGM İstihbarat Daire Başkanlığına gönderdiklerini söyledi," şeklinde beyanda bulunmuştur.

21.1. Trabzon İl Emniyeti veya Trabzon İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüklerine ait LOG kayıtlarını içerir bilgisayarlar EGM İstihbarat Daire Başkanlığına taşındı mı? Taşındı ise bu hangi tarihte, nasıl, kimin veya kimlerin talimatı ile oldu ve bu taşıma işini kim veya kimler yaptı ve eğer bu türden bir taşıma gerçekleşti ise bu işleme dair yazışmalar yapıldı mı?

Bu konuda bir bilgim bulunmamaktadır.

21.2. İstanbul İl Emniyeti, Trabzon İl Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına neden ve nasıl girmeye çalıştı. nasıl girmeye çalıştı?

Bu konuda bir bilgim bulunmamaktadır.

21.3 İstanbul İl Emniyetinin Trabzon İl Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına girmesi neden sorun olarak görüldü?

Bu konuda bir bilgim bulunmamaktadır.

22. Erhan Tuncel, Hrant Dink cinayetinin işlendiğinin ertesi günü 20 Ocak 2007 tarihinde Trabzon İl Emniyeti İstihbarat Şube Müdürlüğüne götürülmüş ve 14 saat boyunca İstihbarat Şube Müdürlüğünde tutulmuştur.

22.1. Erhan Tuncel'in Trabzon İl Emniyeti İstihbarat Şube Müdürlüğünde tutulduğu konusunda ve Erhan Tuncel'le yapılan görüşmede elde ettiğiniz bilgiler ile ilgili kime bilgi verdiniz?

Dink cinayetinden sonra Erhan TUNCEL 20/01/2007 tarihinde İstihbarat Şube Müdürlüğünde alıkonulmuştur, Erhan TUNCEL i Ercan DEMİR ile birlikte o tarihte akşam üzeri İstihbarat Şubeye getirdik, ancak bu şahsın İstihbarat Şubeden ayrıldığı saati bilmiyorum.

22.2. Erhan Tuncel'in Trabzon tarafından gözaltına alınıp İstanbul'a sevk edilmesi sırasında ve sonrasında İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne de bu kişinin eski

YİE olduğu hakkında bilgi verildi mi, verdi ise kime verildi ve verilmesi ise neden verilmedi?

Erhan TUNCEL i şubenin misafir odasına aldık, Muhittin ZENİT İstihbarat Şubeye geldi, ancak saat kaçta geldiğini şu anda hatırlamıyorum, Muhittin ZENİT in Erhan TUNCEL ile görüşüp görüşmediğini hatırlamıyorum, zaman zaman boş kalmasın diye ben Erhan TUNCEL in bulunduğu odada da bulundum, Hrant DİNK cinayeti ile ilgili bir bilgisi olmadığını bana söyledi, ben İstihbarat Şube de Erhan TUNCEL in sim kartı çıkartılarak telefonun alındığı konusunda bir bilgiye sahip değilim, O tarihte Yasin HAYAL de göz altına alınmıştı, ancak Yasin in hangi saatte göz altına alındığını bilmiyorum, olay nedeniyle şubede yoğunluk ve bir karmaşa vardı, bu sırada Erhan TUNCEL ile kimlerin görüşüğünü bilmiyorum

Erhan TUNCEL in eski YİE olduğu konusunda İstanbul Emniyet Müdürlüğüne bir bilgi verilip verilmediğini de bilmiyorum.

19/01/2007 tarihinde saat:16;50 de Trabzon İstihbarat Müdürlüğüne ait telefonda Erhan TUNCEL i ben ya da yanımdaki ekip arkadaşım aramış olabilir, Erhan TUNCEL den Yasin HAYAL in Trabzon da olup olmadığı konusunda bilgi aldık, saat:18;26 da tekrar Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne ait 0538 839 95 52 nolu telefonda Memduh kod ismi ile ben Erhan TUNCEL i tekrar aradım, Erhan TUNCEL bana Yasin HAYAL in bulunduğu internet kafenin yerini söyledi, Yasin HAYAL in bulunduğu internet kafeye giderek Yasin HAYAL in Trabzon da olduğuna emin olduk.Erhan telefonda bana bu işi Yasinlerin yapmadığını, hatta bir internet kafede bulunduğunu söylemişti, ben de onun üzerine ekip arkadaşım ile birlikte internet kafeye gittim, Ercan DEMİR amirimin bize verdiği talimat nedeniyle Erhan TUNCEL ile bu görüşmeleri yaptık, saat:18,26 da gerçekleştirdiğim telefon görüşmesinde Erhan TUNCEL Yasin i sıkıştırmasınlar diye benden önce genel merkezi arayacaktım, siz varsınız diye aramadım demişse de ben halen Erhan ın genel merkezden ne kastettiğini anlamış değilim, bu konu benim için bir muammadır, bizim jargonumuzda genel merkez diye bir kavram yoktur, dedi.

Ben bu süreçte elimden gelen herşeyi yaptığımı düşünüyorum, görevi ihmal, görevim kötüye kullanma ya da ihmali davranış ile kasten öldürme suçunu işlediğimi düşünmüyorum, dedi.

MÜDAFİDEN SORULDU: Müvekkilin beyanlarına aynen katılıyorum, olayın meydana gelmesinde herhangi bir kasıt yada ihmali yoktur, serbest bırakılmasını talep ediyorum, dedi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 26/12/2014

GÖKALP KÖKÇÜ 32221
Cumhuriyet Savcısı

Samet GÖKDUMAN-123117
Zabıt Katibi

Mehmet AYHAN
Şüpheli

AV. ÇİĞDEM AKSÖYEK